

8 FOTOGRAFER TEMPERAMENT VÄNNER

STÄLLER UT EGNA FOTOGRAFIER PÅ RODDARHUSET I VAXHOLM




RODDARHUSET
ÖSTRA EKUDDSGATAN 21, 185 31 VAXHOLM

8 fotografer

25 augusti – 6 september 2012

VERNISSAGE – lördag den 25 aug kl. 12 – 19
ÖVRIGA DAGAR
söndag kl. 12 -15, måndag stängt
tis – fred kl. 12 – 18, lörd kl.12 -16



Kjell Andrén
Vaxholm



Har arbetat som kommersiell fotograf sedan 70-talet i Stockholm, med både små och stora uppdrag för reklambyråer och magasin.

Dessa har varierat allt ifrån mode, porträtt, inredning och mat till still-life fotograferingar.

Mina bilder har publicerats i allt från några fåtal i några speciella sammanhang till många miljoner av varje bild för t.ex. IKEA.

Här visar jag nu några av mina "privata bilder", som jag alltid har värnat om att hålla på med parallellt med uppdragsfotograferingarna.

Se mer på min hemsida: www.kjellandren.se

Per Erik Berglund
Stockholm



Jag arbetar i Stockholm och har min studio, Znapshot, på Kungsholmen.

Som 10-åring fick jag en kamera av min faster och hon uppmuntrade mig alltid att fotografera när vi träffades. Faster Gertrud bodde och jobbade i Stockholm, mycket nära där jag idag har min studio. Hon sådde det frö som skulle leda till att detta så småningom blev mitt yrke, och att jag flyttade till Stockholm från Gävle.

Jag tycker fortfarande att fotografering är det roligaste som finns. Med åren har det hunnit bli rätt många utställningar och att få ställa ut i Roddarhuset med mina vänner och kollegor känns mycket inspirerande.

Idag fotograferar jag mycket mat till bl.a. kokböcker och Svenska Kocklandslaget.

Besök gärna min hemsida www.znapshot.se för att se mer av mina bilder. Egna, och de som är gjorda på uppdrag.

Mats Hallgren
Ekerö



Efter studier i konsthistoria (UU), Christer Strömholms Fotoskola och Konstfack (HKS) så startade jag "eget" -75. Arbetade sedan i studio här i Stockholm under många år där jag har gjort de mest skiftande jobb åt olika reklambyråer.

Ägnar mig numera åt egna projekt och utställningar.
www.matshallgren.se

Bernth Johansson
Uppsala



Bernth Johansson fotograf i Uppsala i mer än 40 år med egen studio. Utbildad vid Christer Strömholms legendariska fotoskola. Arbetar till största delen med reklambilder för företag i de mest skiftande branscher som stålindustri, bil o entreprenad, böcker, broschyrer samt miljöinfo; vatten, avlopp, sopor.

Bilden och dess sätt att uttrycka sig som budskap och kommunikation ligger mig varmt om hjärtat. Den känsla som en bild kan skapa och förmedla överträffar det mesta. Därför är mitt liv bilder och återigen bilder, även privat.

Lars Köhler
Uppsala



Fotograf sedan slutet av 60-talet med studio i Uppsala och senare Stockholm. Var en av de första i fotograferna i Sverige att bli digital.

Jobbar mest med att skapa "omöjliga" bilder utifrån ideér ofta med företag direkt som uppdragsgivare. Det här är mitt första försök att visa bilder där jag inte har någon beställare mer än mig själv och mina tankar.

Peter Nerström
Vaxholm



Utbildad tre år på legendariske fotografen Christer Strömholms Fotoskola.

Reklamfotograf, delägare i några av Stockholms större studios genom åren. Nu verksam med Vaxholm som bas med Stockholm och NO-sektorn som uppdragsområde vilket även inkluderar Skärgården eftersom segling är ett stort fritidsintresse.

Arbetar yrkesmässigt mest med porträtt för företag och organisationer. På fritiden hänger kameran ständigt på axeln, för man vet aldrig när bilden dyker upp. (Mobilen i all ära men som kamera är det en leksak.)

Senaste separatutställning i Vaxholms Rådhus hösten 2010.

Stefan Nilsson
Stockholm



Efter att ha varit assistent hos fotograf Svante Sjöstedt och hos Ugglå & Appeltofft, startade jag mitt företag 1981 och arbetar med inredning som huvudspecialité. Fotograferar många porträtt och på senare tid även mat. Har även börjat med rörlig bild och har gjort en film till Teaterhögskolan och en till LM Ericsson. Företag, bokförlag och life-style magasin är mina kunder. Till denna utställning ställer jag ut bilder jag inte visat förut.

Titta gärna på min hemsida: www.stefannilsson.se där finns fler bilder.

Åke Sandström
Bromma



Jobbat sedan 70-talet med det mesta även om mode alltid tagit en mycket stor plats och människor så klart. Under 80-talet kom inredningen för diverse magasin och reklamen fanns där hela tiden.

Mina egna små projekt och bilder har alltid varit viktiga som ventil och inspirationskälla egentligen nog de viktigaste. Det jag visar här är ett projekt som jag arbetat med i ca 2 år.

www.akephotography.com